
UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

SỞ Y TẾ  

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /TB-SYT Đà Nẵng, ngày       tháng 6 năm 2025 

 

THÔNG BÁO 

Về việc mời chào giá mua sắm in hiện vật khen thưởng cho các danh hiệu 

được Giám đốc Sở Y tế khen thưởng năm 2024 

 

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, 

xây dựng giá dịch vụ in hiện vật khen thưởng cho các danh hiệu được Giám đốc Sở 

Y tế khen thưởng năm 2024 cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá  

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá:   

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng  

  - Địa chỉ: Tầng 23 - Trung tâm hành chính - Số 24 Trần Phú - Quận Hải 

Châu, Thành phố Đà Nẵng. 

2.  Thông tin tiếp nhận báo giá:  

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng (phòng Tổ chức Cán bộ) 

  - Số điện thoại: 02363.821.122  

  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn 

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá:  

  - Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng  giờ hành chính 

các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu. 

  - Địa chỉ email: syt@danang.gov.vn nhận file mềm excel và bản scan. 

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ 00 phút ngày 06 tháng 6 năm 

2025 đến trước 17 giờ 00 phút ngày 11 tháng 6 năm 2025. 

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

5.  Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 12    

tháng 6 năm 2025. 

II. Nội dung yêu cầu báo giá:  

1.  Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu: Chi tiết tại Phụ lục 01 đính kèm 

2.  Báo giá theo mẫu Phụ lục 02 đính kèm theo thông báo này./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Ban GĐ Sở; 

- Đăng Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Thủy 

 

 

tie
nd

n1
-0

6/
06

/2
02

5 
08

:4
2:

33
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1



 

Phụ lục 01 

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ 
(Đính kèm Thông báo số         /TB-SYT  ngày      tháng  6 năm 2025 

 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng) 

 

Ghi chú:- Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác (nếu có). 
 

 

TT 
Tên hàng 

hoá  

Đơn vị 

tính  

Số 

lượng  
Mô tả hàng hóa 

Đơn 

giá 

Thành 

tiền 

Ghi chú 

1 

In phôi và in 

vi tính Bằng 

chứng nhận 

Danh hiệu 

“Chiến sĩ thi 

đua cơ sở” 

cái 1.086 

Nội dung và hình 

thức của Giấy chứng 

nhận “Chiến sĩ thi đua 

cơ sở” thực hiện theo 

đúng quy định tại 

Điều 104 Nghị định 

98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023  của 

Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi 

đua khen thưởng 

  

 

2 

In phôi và in 

vi tính Bằng 

chứng nhận 

Giấy khen 

của Giám 

đốc Sở cho 

tập thể  

cái 211 

Nội dung và hình 

thức của Giấy chứng 

nhận “ Giấy khen của 

Giám đốc Sở cho tập 

thể ” thực hiện theo 

đúng quy định tại 

Điều 104 Nghị định 

98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023  của 

Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi 

đua khen thưởng 

  

 

3 

In phôi và in 

vi tính Bằng 

chứng nhận 

Giấy khen 

của Giám 

đốc Sở cho 

cá nhân 

cái 2.545 

Nội dung và hình 

thức của Giấy chứng 

nhận “ Giấy khen của 

Giám đốc Sở cho cá 

nhân ” thực hiện theo 

đúng quy định tại 

Điều 104 Nghị định 

98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023  của 

Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một 

số điều của Luật Thi 

đua khen thưởng 

  

 

tie
nd

n1
-0

6/
06

/2
02

5 
08

:4
2:

33
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1



Phụ lục 02 

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ 

(Đính kèm Thông báo số         /TB-SYT  ngày      tháng 6năm 2025 

 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.) 

 

BÁO GIÁ(1) 

 

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng. 

 
 

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo 

giá], chúng tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung 

cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa 

chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cung cấp in hiện vật khen thưởng cho 

các danh hiệu được Giám đốc Sở Y tế khen thưởng năm 2024 như sau: 

1. Báo giá cung cấp in hiện vật khen thưởng cho các danh hiệu được Giám đốc 

Sở Y tế khen thưởng năm 2024 như sau:  

STT 
Danh mục 

 dịch vụ 
Mô tả dịch vụ 

Khối lượng 

mời thầu 

Đơn vị 

tính 

Đơn 

giá 
Thành tiền 

1              

2             

...             

Tổng cộng:    

  

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... 

năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... 

tháng... năm...[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với 

thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá]. 

3. Chúng tôi cam kết: 

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy 

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh 

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả 

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp. 

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về 

cạnh tranh, bán phá giá. 

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực. 

. 

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2) 
 (Ký tên, đóng dấu (nếu có)) 

Ghi chú: 

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.  

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy 

quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có). Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền 

ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của tất cả các thành 

viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá. 

tie
nd

n1
-0

6/
06

/2
02

5 
08

:4
2:

33
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 tie
nd

n1
-0

6/
06

/2
02

5 
08

:4
2:

33
-ti

en
dn

1-
tie

nd
n1

-ti
en

dn
1


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-06-05T17:40:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hòa<hoalt11@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-05T20:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Thủy<thuytt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:19:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:20:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:20:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:20:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:20:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-06T08:20:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




